Соопштение за јавност

          Инспекцискиот совет на својата 318-та редовна седница 

· Даде позитивно мислење на шест месечните извештаи за работа за период јануари – јуни 2023 година 
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· Министерство за култура – Сектор за управен и инспекциски надзор 
· Управа за заштита на културно наследство 
· Државен девизен инспекторат 
· Државниот инспекторат за техничка инспекција 
· Државниот инспекторат за труд 
· Дирекција за заштита  спасување 
· Државниот инспекторат за заштита на животната средина 
· Дирекција за радијациона сигурност 
· Агенција за лекови и медицински средства 
· Центарот за управување со кризи 
· Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам 
· Државниот инспекторат за транспорт
· Државниот комунален инспекторат 
· Министерство за транспорт  врски – Капетанија на пристаниште Охрид 
· Агенција за храна и ветеринарство 
· Државниот инспекторат за земјоделство
· Државниот инспекторат за шумарство и ловство 



